АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОУ игл. 2025г. № 76.50

О внесении изменений в муниципальную программу
«Общественный транспорт в городе Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4238

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной

программы «Общественный транспорт в городе Рязани», в соответствии с Порядком

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани

и Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ

в городе Рязани, утвержденными постановлением администрации города Рязани

от 13.08.2013 №3274, руководствуясь статьями39, 41 Устава муниципального образования —

городской округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Общественный транспорт в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4238

«Об утверждении муниципальной программы «Общественный транспорт в городе Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 28.02.2022 №894, от 07.04.2022

№ 1867, от 24.06.2022 №4395, от 29.07.2022 № 5487, от 17.08.2022 № 6192, от 24.08.2022

№ 6457, от 16.09.2022 № 7260, от 14.10.2022 №8198, от 25.11.2022 № 10030, от 12.12.2022

№ 10942, от 14.12.2022 № 11070, от 16.12.2022 № 11151, от 29.12.2022 № 11873,

от 30.12.2022 № 12009,от 31.03.2023 №3675, от 08.06.2023 № 7757, от 27.07.2023 № 10067,

от 10.08.2023 № 10906, от 23.08.2023 № 11362, от 02.10.2023 № 12649, от 05.10.2023

№12888, от 29.12.2023 № 16935, от 27.02.2024 № 2452, от 19.04.2024 №5425, от 27.04.2024

№5653, от 18.10.2024 №12053, от 23.12.2024 №14866, от 27.12.2024 №15348, от 28.12.2024

№15532, от 17.01.2025 № 236, от 29.04.2025 № 4169, от 26.05.2025 № 5074), изменения

согласно приложению к настоящему постановлению.

2

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет ууу/уу.афтгтп.го.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Самсонова О.А.

В.Е. Артемов

"СЛИХ

д
—

иипеийофни

миньозд

‘винечосчкоп

олэпоо

в1йопонейт

олоннэятоэтоо

вяв1200

ОЛОНЖИЯТОП

ОЛОННЭКЯОНОО

ОЯТОЭБИКОХ

-

сокохеселОн

УИОСНЭКо

вотоАсИйолмейех

кинечосчкоп

олэШоо

вРйопоней:

олонноятоэШ00о

вЯВ1000

ОолоНЖИЯтоП

сЩИиНэШЯОНоо

оп

Атлеойп

ХАионаАаяАатовафни

оп

иьепес

эинэшед»

:винеждэго2э

озэто!тэко

ииепесов

чтинкопог

ол0йо1ля

ятепгид.

епебов

экооп

чтптейлойц

иончкеципинАи

«яииейлойни

иончиенипинАи

(чойоземицни)

иэпэтеселоп

хчнэпэп

ЭИНВоЙПО

"чипейлойп

ионЯякеципин/(и

ЯолетяиА59]

хЧМоВПиИЖо

бБОНлОй]]»

ДТ

копева

‘ятиБошмои

иво

чтеповят

песов

чииеалойп

иончкенипин/и

«читмейлойп

иончкепипинАи

(яойотемитни)

иэкотеселоп

хичяэкоп

эИНнВоЙПО

ччикейлойп

иончиепипин/и

чотетякАс2й

хичковПижЖо

БОНлОй]]»

д]

эпэпева

Я
с

"<винеяосчкоп

олэтдо

втЙопонейх

олонноято2тоо

вявт202

олонжиятоп

отинэшяоноо

оп

1м20йп

ина

ам

Аатовафни

'}»

:кинеждйэгПод

олЭтОТЭГо

МЭПеЕОВ

чТИНКОПОГ

©

втаНАП

экооН

«чикойлойн

иончкепипин/Аи

иьепе5

и

игэ]]

'етйопонейх

оломлойижеоови

олохэкодйоз

эйэфо

я

илитикоп

ионякепипин/Аи

и121ийоий]]»

Ц

кэпева

°с

`кинеяосчтоп

олептоо

етйопонеал.

олоннэятээпюо

вавт202

оОлонЖИЯПОН

отИНэкЯОНоО

оп

1х20йп

Инна

Атм

атовафни

‘у

‘ииглмейтнох

иипчнявепипин/и

кинэкяейнАоиво

олонтоэи

имонелао

уияннэБОолОНКОП

имчннэБоШже$5

э

иия121291002

я

иВфийел.

ипанненойинАлэй

оп

инеск

а
епойол

виненосчкоп

олэтоо

иолйопонеал,

иихоэБийтмэне

ипяниосен

и

ипчнакидотоляв

чойижеогови

элеонойэн

оп

1Ако/

иенепжейл

кинесехо

эинэБЭП2200

`5

'лооНЭйэп

и1оОНоВНО5сэ20

эИНэБЭНо200

и

кинокаоВН

киненижАко00

ОлОНайопоней.

вятоэьех

эинэПич9О]]

‘с,

‘иинэш9002

иОЖоПОйо4

я

ежелво

и

чойЧижеооеп

хосояейеп

хичнавкАлэй

яохлатви

и120

эитияева

и

эинеяоятонэшй2902

‘кинеяосчкоп

олэтшоо

мотйопонейт

иихоэБийтмоэне

упянуиюсен

мИхотойол

чиивалойн

и

иот4опоней

иичнякидоколяе

чойижеооеп

хемеочейеп

хичнаки

Алой

я

непжейл

итоондэйтоп

эинэйоятэняог

д.
`]

ионякепипин/и

иБегес

:иипжяепэй

иэтО!АТЭКо

Я

ЧТИЖОЩ5Й

«иНнеска

эПойол

я

1йопонейт

ичннэятоэто(О»

тчитейлойп

ионяиепипинАи

этйоповп

«чипейлойп

ионякелипин/и

иБепес»

Ахойто)

']

85С7

9

1205`60’05

10

ИНеЕк

а
ВПОй0л

ИИПейтоиниийе

иэинэнЯоне120П

ОННэПжЖ291./

‘«инвека

эПойол

я

1йопонейл

итчннэя122Н0()»

Китмейлойн

онякепинин/и

9

вИНнэНЭМ

|

@яЭя'

15200

[77977

©7277

р
10

инеска

впойол

иипейтоиниите

отинэцяонетоэоп

м

эинэжоний]

65516°6/0 6/9 /.

05°666 159

05°666 159

05`666 159

9135056 С/у

#6/5`095 818

с$151`659 $95 1

©с96`66% 0/01

95615566 9951

85510°05$ 658

:ЭКОИБ

Иод

Я

‘01298

«ине

а

эпойол

я

тйопонейд,

ичннэв122т00»зииейлойоквенчкепипин/у|

;иипжепэй

иэтог/гэко

я

ятижонси

чиптейлойп

ионякепипин/и

«кинечойионениф

чозиньолои

х229

тЭБд

Вё

1чИПтейлойп

иончкенилинАи

иИИпесинВэ0

эиНЭБЭПо900

ФОНой(0е4Д»

}
1ЧПИЖ0В1

«ИНВЕВД

эПОйбол

я

14опоней1

имчнноято2П0О()»

вииейлойп

кеняиепипин/ур»

Ахобто

‘6

кинеяовчкоп

олэтПоо

е1йопонеайл

олоннэЯт22П00

В8е1202

олонжиятон

олоннэнчоноо

оятоэЬино)]

ТИХ

А

пол

6205

киневосчноп

олэтдо

в1йопонват

олоннэят22Ш00

вяехооэ

олонжиятоп

эинэкЯоНоО)

1%

кинечяосчкоп

олэпоо

ехйопонейт,

олоннэятоэшоо

вяв1о02

олонжиЯтоп

отинокаоноо

оп

1м20йп

иннаАамАатовафни

‘у

вьепес

$
:винеждэГод

олэшотпэко

[’р

‘р

имвамнАП

«тинкопоп

чипочейлойн

ионакепипин/Аи

«читейтойп

ионяиепипин/Аи

иитвийнойэт

хичнаоноо

чнэБ2йэ]]»

©

Апинов]

‘$

‘чтиБошлоий

чиочейлойп

ионякепипин/Аи

«чуиеалойн

ионякепипин/Аи

иилкийпойэм

хачняоноо

чнэБэйэ]]»

©,

чПиковт

©°С

1АНА]

'/,

УТ

КИНРЯО5ЯКОП

олэтоо

в1йопонейт,

олоннэя122Ш00

ВЯВ1202

олонжиятоп

олоннэнчоноо

оятоэБИко)]

|

кинеяоечкоп

олетоо

вхйопонейт

олоннэятоэпоо

вяетооэ

олонжиятоп

отшинэняоноо

он

1л20йп

ичнаАтмяатовафни

‘у

вьегес

у

:винеждэгоо

олэшОСАТЭКо

[`р

°Б

ИМВЛЯН

АП

ЯТИНКОПО

зчимейлойп

ионяжепипин/Аи

«хкиноБенбс

хи

и

чииейлойп

иончиепипинАи

(хеболемитни)

хкпэтеселоп

хччопоп

о

киИнэПо9О»

]
Апиков]

'9
'яТИБОШЭЮЙ

тчиочейлойн

иончкепипин/Аи

«хкиноьенс

хи

и

члиеалойп

ионякеципин/и

(хейолемихни)

хвкотесехоп

хчяэнэп

0

кИНнэПЭ9-)»

|
ЧПИКовл.

со

ТЯНАЦ

'с

65#1#`5/0 $90 4|05866 519|69$66°165 #61 ©|6996$'655 891 ©|05°866 5$

00`000 555 05`666 661|05`666 ТРУ 00`000 сЕ# 05`666 6

00`000 СЕ 05°666 661|05'666 ТФ? 00`000 ©Е# 05666 6

00`000 СЕ# 05666 661|05`666 1$ 00`000 ©5# 05`666 6

9/#5'056 с/# 00°0 959°85Т 165 959851 165 00°0

$6/5`095 818 00°0 Р9Т`96/ [$5 Р91`96/ [#5 00°0

с9151`6$9 5661|00°000 6 $5095/°С88 085 5095/`088 1/5 00`000 6

с596`66% $590 1 00`000 55686855 165 55686855 #85 00`°000 /
9565/5566 9951|00°0 Р0128`/91 #81 Р0158`191 #81 00°0

8#510`057 628 00`0 $082/`166 991 $082/°166 991 00°0

кое 8 коНН Е ЧНа Я
он © воевах ча о = на а ове Де ы В вора в

п Во = > я д во = >весе” 5 ^ Все8 5 о 6 В 65 ©В — 8 < вон —
7 (о2] 7

бюджет

города

Рязани

‹иипмегэй

иэшоМгэго

я

ятижонси

1чуртейлойп

ионякепипинАк

«кинеяойионениф

яоминьогой

хэоя

19560

В:

чИЛЕЙЛОйп

иончшепипин(и

иипесицвей

эинэвепо290

ЭоНой<094»

у

МчШПиЖо8В:

[°С

1МНАЦ

1]

'ятиБошмои

чиивалойп

ионякепипин/м

«винечойионениф

чоминьо10и

хеоя

1950

В&

чИЕЙлойп

иончшепипин«Аи

иипевиквэй

эинэБэпо200

эоНой<о24д»

$

1чПИЖОВ:

©'7

1ЯНАЦ

'0Т

(веос`10'10

2)

о

5
ТИХ

6

°

°

—

|
(Ес0С`СТ1Е

00)

1.4

Л

Л

с

©|е|е|е!|

е|

е|

е|

е|

21|

©

ине5к

а
ВПойол

зэжНоЮ

<

<

©

|<

<

<

<

<

<

<

э|$$181$$$$$Е кипефтоинит

у

ичнякедэпэф

сл

—

—

—

—

©

©|©<<<|©<

<

©

|<

<

(а)

©|=22|

22|

22|

2|еее|<

<

<|©<<<<<<—

—

<

<

2

©

+

ух

>

<

№

:

'

э

Ф

‚|

&|

|
&|

$|

®|

©7с0сто102)

3

лор

ре

||

я

ТИХ

ПА

=

|
на|=о|©|а);р

©

©

|8|8]||©|(с20ссТ15

00)

14

у

5

У

$

—л

‘^^

ъ

с

©||ое!|=|||©|©ИнесВКойоД

©|5|5151®ссоо)Ф|кипей—

—

<

<|©<++^^5195]тоинииу—

+

<

<

2

ъ

+

©

—

<

о

\©|№|©№|©|<—

—`

8|5|°|5|$|&|&|2|М|

&®

т
=

2

|8||̂|^|||©|5|$518|=|>||=||©тэж0оЮ©|5]$15®||51|&|51|

©

‹

=

.

91|

$

$18]

58|

&|

&|

&|

№|5 |:2койь

пог

я

‘0908

ион128к00

<

“ип

у]

зэнэм

эн

кинечосякоп

олэшоо

00`0#` (#6 815

олэшдо

е14опонейх,

олоннэя122П90

л—соо

втйопонейт

олоннея122Ш00

$

ТИХ

2921200

ОХОНЖИЯТОП

м

6

°

то

#921202

ОЛОНЖИЯТОП

э|

е|е|

=|е|

$|
е|

е|

=

инеска

Подол

:ЭКоИБ

эИНЭШЯОНоОО

'[’}

<

°

ОЛОННЭКЯОНОО

ОЯТОЭБИКОУ

-

2|$
18|

$|=
*|©|®|

|
випейоинииту

мол,

9

‘01229|эиткИйподэм

эонЯОнВо

|
1}

кинеяосячкоп

олэпоо

в1йопоней1,

олонночтдэтоо

вявто202

олонжиЯПоп

озинэкаЯоноо

оп

1х20йп

ина

тя

^аловафни

‘р

вьепес

$

винеждэго2

олэто/тЭко

[`}

‘р

ииВамНАи

ятинкопог

1чиВейлойн

ионякепипин<и

«кинеяобионениф

чохиньотой

хэоя

1950

вс

чИейлойп

ионяшепипин<и

иипесинеэй

эинэБэпо200

э0онойо2д»

}
АпикоеТ

‘21

%
(06

2эНэи

эн

иинэШ90002

МОЖХоПОйо4

Я

ие

Аатфвт

иянякениоин

АИ

оп

иотйопонейт

ИИхОЭБИйЙтМоПЕ

иПЯНИосеН

михоПойол

и

иолЧоПонейх,

уачнакидотоляе

чоэиэй

эинэнкошчя

-
—

в||—©|©$э|»|№|

|
®

т

А

||

|
||
=

=

е|Е|

|2)

&

=

ее||*5|Ххъо

©||5ч|©&|>|22|2|ю|юЮ|||=ео|©|©||©|‘©!№|©|5|=©|&|&|55|

&5|

5|55|||=—8—195]

6)т

5

=|=№)

ое|к|$ео|©|8|ос|{С

ЭВ|ВВ|||&|В$1о

©|©|<©

15|

5151

®|81||25|$|5|515!33|

85|

$||&|<||||||еб|=|©*©||©|||>||||*85|

5|&|55|

&|

В||©ю||*о3

|
е|

|
В

—ФЭ|ю|ю|ю|

&|$|21|к|©|©|||8||бе|8|ю|Ж|

©

Ф

|5)

$151

|
&|51|21|

&|

2

<|8|88|$|8|%|&|

З|

©

||

2
||

|
№|5]=|с<‘©||©||||©]©|©|©к|55|56|

5]

&|

|
|
Ю|

=

|

(в202`10’10

2)

ТИХ

ПА

(Ес0С`СТ`

165

90)

Т.А

‘ИНе5ка

ВКойо

випейтоинии\у

хэжионо

ионТоекоо

ине5в

а

2Пойол

тэжиОЮ

‘ЭНоИБ

мот

9

‘0228

уиефиде:.

ипчло^икАлэй

оп

иот4оПонейт,

иихоэБИйтМэКЕ

упаниэс

ен

МИхоНойоЛ

и

ио14оПоней1,

упчнякиоололЯяе

еЖелео

и

чоЙижЖе2овП

хоояэйэп

хянавиАлэй

иэинэня122Ш

20

э
хянНнес

к
о

‘10984

эинэнкошчЯ

ен

чо1лейбтном

хчНЯнеПипини

эинэБОоШмев

ГЕ

эиткийпофйэи

эонЯоН20)

ГЕ

7)

`«ПОл

6705

ВН

инесв

а
ВПойол

втэжПОЮ

яОоПОхоВй

о192ИП20й

ИОНТЭЖГО!О

ИОНГОЯО

02

ИИЯ121291002

Я

жжжая”

кинежаэтод

олэшо!/НЭКо

мэпес9в

чТИНКОПоЦ

«тол

$205

ВН

ине5Е(

ВПОЙол

в12ЖГО1О

ЯОПОХОВ

О19ЭЙПо0й

ИоНтЭЖОГО

ИОНГОЯо

00

ИИЧ121291002

Я
„жа

ЧОКо

эКооп

Амивалойп

оКнаквнипин/Ау

‘с

+©

$

19%]<

у

5

=

5

©|е|еэ|2|

е|

е2|

$|

2]

е|

=

19жПого

<

<

<

<

<

<

*

<

<

<

<

<

<|©<<*<<<Нон1оеПоо

ъ]>Ь+

№

ра

^^

+

№

®

н|

е|е|2|е|2||е|е|=ИНВЕва

+

<

<—-|=<<*<<<$|©|$18|$|$+83|$1

$8

егодол

тэжиою

КИНеЯОсЯКОН